
ZARZĄDZENIE NR 190/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     18 500,03 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60004-4177 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  0,03 
750-75023-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia     
  (pozostałe środki trwałe w używaniu)   6 500,00 
750-75075-4300-03 zakup usług pozostałych (informator samorządowy) 12 000,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         18 500,03 
na zadania własne w        
z tego:          
600-60004-4117 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  0,03 
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   6 500,00 
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe    12 000,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9087F-573B-4583-AFB1-D05D8C4DD71D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-06-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




